

Ing. KOLAŠÍN Jiří - DOR-SPORT

Bruzovice 247, 739 36 BRUZOVICE

okr. Frýdek-Místek

SMLOUVA O DÍLO

3/u/032/56 /2006

Objednatel:
Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka
Statutární zástupce:
Ing. Otakar Veřovský – starosta

IČO:
Banka:
č. účtu:
telefon:

Zhotovitel:
DOR-SPORT - Ing. Kolašín
Bruzovice 247
739 36 Sedliště
Statutární zástupce:
Ing. Kolašín Jiří

č. smlouvy zhotovitele: 03/2006/012
IČO: 10505425
DIČ:
Banka:
č. účtu:

předmět smlouvy:

Pravidelné každoroční provádění odborných technických kontrol sportovního zařízení v objektu :
KRYTÉ SPORTOVIŠTĚ OSTRAVA – DUBINA , ul. Horní č.p.p. 287/ or.81

podmínky:

Termín dodání: pravidelně vždy 1 x ročně

Řádně ukončené dílo bude zhotovitelem předáno a objednatel popř. pověřeným zástupcem převzato na základě potvrzeného výkazu práce. O technické kontrole bude vyhotoven protokol.

smluvní cena:

	mj	ks	cena/ks	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
Košková zvedaná pod strop do 9 m LIGA - kontrola popruhů, seřízení koncových spínačů, kontrola šroubových a svarových spojů, kontrola výšky košů, promazání kladek popruhů, montáž a demontáž lešení	ks	3	1 070,00 Kč	3 210,00 Kč	609,90 Kč	3 819,90 Kč
Košková pojezdná official vysazení 2,25 m - celková vizuální kontrola	ks	3	80,00 Kč	240,00 Kč	45,60 Kč	285,60 Kč
Odběra do pouzder, školní pr. sloupku 102 mm - komplet - celková vizuální kontrola	kpl	3	30,00 Kč	90,00 Kč	17,10 Kč	107,10 Kč
Tenis do pouzder, školní pr. sloupku 102 mm - komplet - celková vizuální kontrola	kpl	3	20,00 Kč	60,00 Kč	11,40 Kč	71,40 Kč
Branka na házenou kovkov LIGA + síť a záclonka 3 mm - celková vizuální kontrola	kpl	2	20,00 Kč	40,00 Kč	7,60 Kč	47,60 Kč
Světelná tabule DTS 200 proš - celková kontrola funkčnosti	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč	15,20 Kč	95,20 Kč
Pojezdné tribuny - celková vizuální kontrola	kpl	1	80,00 Kč	80,00 Kč	15,20 Kč	95,20 Kč
Ochranná síť na ocel. povrch - celková vizuální kontrola	kpl	1	20,00 Kč	20,00 Kč	3,80 Kč	23,80 Kč
Ochranná síť do „C“ profilu - horelezacká stěna - celková vizuální kontrola	kpl	1	30,00 Kč	30,00 Kč	5,70 Kč	35,70 Kč
Ochranná síť do „C“ profilu - balk. - celková vizuální kontrola	kpl	1	30,00 Kč	30,00 Kč	5,70 Kč	35,70 Kč
Předšlůvací opona zvedaná pod strop - kontrola popruhů, seřízení koncových spínačů, kontrola šroubových a svarových spojů, montáž a demontáž lešení	kpl	2	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč	1 054,00 Kč	6 654,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

11 281,20 Kč

Odborná technická kontrola zvedacích koškových a opon bude provedena za použití lešení (v ceně díkonu) - nutno provést minimálně 1 x ročně.

opravy:

Budou prováděny na základě samostatné objednávky vystavené objednatelem a budou účtovány následovně:
materiál a práce dle dodacího listu odsouhlaseného zástupcem sportovního zařízení
zúčtovací sazba 160 Kč/hod bez DPH - neplatí u oprav v rámci záruky

platební podmínky:

Fakturovanou částku uhradí objednatel ve prospěch účtu zhotovitele, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře (splatnost je 14-ti denní anebo dle dohody).

Kontaktní osoby pro jednání ve věcech technických:

Za objednatele: [redacted]

Za zhotovitele: [redacted]

záruční podmínky

24 měsíců od data provedení, záruka se nevztahuje na násilné poškození a poškození vzniklé jinou než sportovní činností.

Trvání smlouvy – výpovědní lhůta

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, platnou pro obě strany.

Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

doplňující ustanovení:

Jakékoli změny této smlouvy je možné provést pouze formou písemných dodatků

Odsouhlasených oběma stranami.

Datum:

24-03-2006

technické kontroly a opravy sportovního nářadí

Ing. KOLAŠÍN Jiří - DOR-SPORT
Bruzovice 247, 739 36 BRUZOVICE

DODATEK č. 1 3/u/0
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 3/u/032/56/2006

Objednatel:
Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 3
700 30 Ostrava-Město
Statutární zástupce:
Dr. Karel Sibinský - starosta

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Lubomírem Košíkem
místostarostou

IČO:
Banka:
č. účtu:
telefon:

Zhotovitel:
DOR-SPORT - Ing Kolašín
Bruzovice 247
739 36 Sediště
Statutární zástupce:
Ing. Kolašín Jiří

č. smlouvy zhotovitele: 03/2006/912
IČO: 10605428
DIČ: neplátce DPH
Banka:
č. účtu:

předmět smlouvy:

Pravidelně každoroční provádění odborných technických kontrol sportovního zařízení v objektu:
KRYTÉ SPORTOVIŠTĚ OSTRAVA - DUBINA, ul. Horní č.p.p. 287/or.81

Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny následovně:

smluvní cena:

	mj	ks	cena/ks	cena celkem
Košiková zvedaná pod strop do 9 m LIGA - kontrola popruhů, seřízení koncových spínačů, kontrola šroubových a svařových spojů, kontrola výšky košů, promazání kladek popruhů, montáž a demontáž lešení	ks	3	1 273,00 Kč	3 819,00 Kč
Košiková pojízdná official vysazení 2,25 m - celková vizuální kontrola	ks	3	95,00 Kč	285,00 Kč
Odbíjená do pouzder, škoříní pr. sloupku 102 mm - komplet - celková vizuální kontrola	kpl	3	36,00 Kč	108,00 Kč
Tenis do pouzder, škoříní pr. sloupku 102 mm - komplet - celková vizuální kontrola	kpl	3	24,00 Kč	72,00 Kč
Branka na házenou kov/kov LIGA + síť a záclonka 3 mm - celková vizuální kontrola	kpl	2	24,00 Kč	48,00 Kč
Světelná tabule DTS 200 profi - celková kontrola funkčnosti	ks	1	95,00 Kč	95,00 Kč
Pojízdné tribuny - celková vizuální kontrola	kpl	1	95,00 Kč	95,00 Kč
Ochranná síť na okna pevná - celková vizuální kontrola	kpl	1	24,00 Kč	24,00 Kč
Ochranná síť do „C“ profilu - horolezecká stěna - celková vizuální kontrola	kpl	1	36,00 Kč	36,00 Kč
Ochranná síť do „C“ profilu - balk. - celková vizuální kontrola	kpl	1	36,00 Kč	36,00 Kč
Předělovací opona zvedaná pod strop - kontrola popruhů, seřízení koncových spínačů, kontrola šroubových a svařových spojů, montáž a demontáž lešení	kpl	2	3 332,00 Kč	6 664,00 Kč
Cena celkem				11 282,00 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran